לעניין ז ה, דרישה של מבטח כי פניה של המבוטח לשמאי תעשה רק

אחרי שהמבוטח פנה למבט ח, תחשב להגבל ה. יובהר כי אין בהוראה

זו כדי לגרוע מחובתו של מבוטח להודיע למבטח על מקרה הביטוח

מיד לאחר שנודע לו על קרות המקרה ועל זכותו לתגמולי ביטוח

בהתאם להוראו ת סעיף 22 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א- 1981.

ב. בהליך הערכת הנזק אסורה מעורבות כלשהי של כל גורם זולת

שמאי החוץ . אין בהוראה זו כדי למנוע מהמבטח להעביר לשמאי

מידע לפני עריכת השומה כגון מידע לגבי כיסוי ביטוחי , פרטי

הפוליסה, תנאי הפוליסה, הרחבות ו כדומה.

ג. לאחר מסירת הצעת התיקון, רשאים המבטח או המבוטח

להעלות בפני שמאי החוץ הערה בעניין טכני בלבד הנוגע להצעת